
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018180826

Disciplinární komise  Břeclav

VE VĚCI:

Osoba: Jasinek František (55100259)

Soutěž: 2018624C1A - OP dorost

Zápas: Křepice  Hrušky ,2018624C1A0903

ROZHODLA TAKTO:

Delegovaná osoba JASINEK František, ID FAČR: 55100259 (dále také jen „účastník řízení“), je vinen disciplinárním přečinem
Administrativní pochybení delegované osoby podle ust. § 58 odst. 1 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„DŘ FAČR“), který spáchal tím, že v Zápisu o utkání, soutěže OP dorost, 6240281 (Křepice)  6240811 (Hrušky), číslo utkání
2018624C1A0903, které bylo sehráno dne 29.09.2018, nesprávně (neúplně) uvedl popis postupu delegované osoby (účastníka řízení)
při kontrole totožnosti hráče (§ 58 odst. 5 Soutěžního řádu fotbalu), tedy řádně neuvedl údaje, které jsou podstatné pro řízení před řídícím
orgánem soutěže, a podstatně tak ztížil účel tohoto řízení, za což se se účastníku řízení podle ust. § 58 odst. 1 DŘ FAČR, ve spojení s ust.
§ 20 DŘ FAČR, ukládá disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 500, Kč (slovy: pět set korun českých).
Dle ust. § 2 bod 1. Přílohy č. 1 DŘ FAČR činí poplatek za projednání věci v I. stupni 100, Kč.
Dle ust. § 20 odst. 5 DŘ FAČR je uloženou peněžitou pokutu potrestaná fyzická osoba povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy
rozhodnutí nabylo právní moci, a v této lhůtě je povinna vyrozumět disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité
pokuty.

UDĚLENÉ TRESTY:

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2018


